平成26年12月25日

各    位

会社名     スターゼン株式会社

代表者     取締役社長 中津濵 健

コード番号   8043（東証第一部）

問合せ先    広報IR室長 海老原 俊司

（TEL 03－3471－5521）

人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

(平成27年1月1日付)
１）ローマイヤ㈱

氏 名  新役職名 現役職名

鶉橋  誠一
スターゼン㈱代表取締役会長

兼）ローマイヤ㈱取締役会長（非常勤）

スターゼン㈱代表取締役会長

兼）ローマイヤ㈱代表取締役会長（非常勤）

鶴岡  孝治
ローマイヤ㈱出向

代表取締役社長

ローマイヤ㈱出向

常務取締役

寺師  孝一
スターゼン㈱取締役

兼）ローマイヤ㈱取締役（非常勤）

スターゼン㈱取締役

兼）ローマイヤ㈱取締役社長（非常勤）

２）スターゼンミートプロセッサー㈱

氏 名  新役職 現役職

西田  啓二 スターゼンミートプロセッサー㈱出向

専務取締役
スターゼンミートプロセッサー㈱出向

常務取締役

小澤  正彦 スターゼンミートプロセッサー㈱出向

専務取締役
スターゼン販売㈱出向

常務取締役

３）スターゼンインターナショナル㈱

氏 名  新役職 現役職

若松  威男 スターゼンインターナショナル㈱出向

常務取締役 営業統括

スターゼンインターナショナル㈱出向

常務取締役 輸入ポーク部長

横瀬  達洋 スターゼンインターナショナル㈱出向

取締役 関西輸入食肉部長

スターゼンインターナショナル㈱出向

取締役 輸入ブロイラー部長

以 上